

Du är här:

"Hade inte kommit iväg till denna konferens utan hjälp"



Helen Karlsson, Paulina From, Maria Broberg och Caroline Frid. I soffan sitter Johan Jakobsson, Andrea Sandin och Marcus Svensson. Saknas på bilden gör Pernilla Svensson, Linda Fanemo, Marielle Samuelsson, Merja Nyblom.
Foto: Peter Willsson

Under onsdagen var det dags att dela ut stipendier från Signe Thorfinns stiftelse. Totalt elva sjuksköterskor inom Region Jönköpings län fick stipendium. En av dem, Johan Jakobsson. - Det kändes jättebra när jag fick samtalet om det, säger han.

Två gånger varje år delas stipendium till Signe Thorfinns ära ut till någon eller några som arbetar som sjuksköterska inom Region Jönköpings län, och har gjort det under två år.

En av elva stipendiater var Johan Jakobsson. Han arbetar till vardags som sjuksköterska vid Metodikum och får ett stipendium på 38 500 kronor för att delta i en simuleringskonferens i San Diego i USA.

- Det kändes jättekul när jag fick samtalet om det. Det skall bli väldigt spännande, intressant och lärorikt att få åka på IMSH 2024, säger Johan Jakobsson.

Varför ville du åka till den här konferensen?

- IMSH 2024 är en världens största simuleringskonferens så det känns väldigt spännande att få komma dit. Vår verksamhet har ju tidigare ett samarbete med de nordiska och baltiska länderna men detta kan vidga våra vyer ytterligare.

Hade du kunnat åka utan stipendiet?

- Nej, jag hade inte kommit iväg till denna konferens utan hjälp av Signe Thorfinns stipendium, eftersom anmälningsavgiften, resa och boende är så pass hög.

Vad hoppas du på att få ut av resan?

- Jag vill åka på IMSH 2024 för att kunna ta med hem inspirerande föreläsningar, workshops, ny teknik, kanske knyta nya band och samarbetspartners för vår arbetsplats i framtiden. Samt sedan rent egoistiskt att jag skall få lära mig nya saker samt intressanta möten.

På vilket sätt tror du att konferensen kommer att göra nytta för dig i ditt vardagliga arbete?

- Jag tror att vår verksamhet kan få nytta av denna resa i framtiden, då vår verksamhet redan idag ligger i framkant så är det bra att kunna åka på dessa konferenser för att vår utveckling inte skall stanna av, berättar Johan Jakobsson.

Motivering

Styrelsen för Signe Thorfinns stiftelse har enats om en motivering till samtliga stipendiater.

"Styrelsen anser det viktigt att kunna bidra med dessa stipendier då det var Signes önskan att sjuksköterskor skulle få möjlighet utvecklas i sin yrkesroll samt få möjlighet till stimulans i arbetet som sjuksköterska. Signes önskan var även att sjuksköterskor skulle få möjlighet att resa till andra länder på kongresser och konferenser. Styrelsen önskar alla ett Lycka till."

Samtliga stipendiater hösten 2023

Marielle Samuelsson, Maria Broberg, Marcus Svensson och Andrea Sandin sjuksköterskor vid operation Högländssjukhuset i Eksjö får ett stipendium på 4 300 kronor vardera för att hospitera på traumaenheten vid Karolinska sjukhuset i Stockholm. De tre är anestesijuksköterskor och arbetar på operationsenheten och vill förkovra sig inom traumavård.

Pernilla Svensson, sjuksköterska vid intensivvårdsavdelningen på Ryhovs sjukhus i Jönköping får ett stipendium på 8 600 kronor för att hospitera vid Sahlgrenska sjukhuset i Göteborg. Pernilla arbetar som donationsansvarig sjuksköterska och vill med hospiteringen se och få bättre insyn i hela processen gällande en donation.

Merja Nyblom, sjuksköterska i Gnosjö kommun får ett stipendium på 3 800 kronor för litteratur gällande en chefsutbildning inom äldreomsorgen. Merja arbetar i dag som demenssamordnare och vill med denna utbildning få kompetens för att kunna bli ledare.

Linda Fanemo, sjuksköterska vid Vårdcentralen Bra Liv i Eksjö får ett stipendium på 5 000 kronor till litteratur för att genomföra en utbildning till distriktssköterska. Linda arbetar idag på en distriktssköterskemottagning och önskar öka sin kompetens för att kunna vägleda och hjälpa de patienter hon träffar på ett bättre sätt.

Paulina From, sjuksköterska vid operationsenheten vid Högländssjukhuset i Eksjö får ett stipendium på 2 500 kronor för att hospitera vid drottning Silvias barnsjukhus i Göteborg. Paulina arbetar idag som anestesisyksköterska och söver barn och hennes önskan är att få hospitera på ett större sjukhus som är specialiserat just på barn.

Johan Jakobsson, sjuksköterska vid Metodikum i Region Jönköpings län får ett stipendium på 38 500 kronor för att delta i en simuleringskonferens i San Diego, Kalifornien. Johan arbetar som utvecklingsledare på Metodikum och önskar vidga sina vyer med denna konferens för att se om man kan förbättra sina simuleringar på Metodikum.

Caroline Frid och Helen Karlsson, sjuksköterskor vid operation och IVA Högländssjukhuset i Eksjö får ett stipendium på 18 500 kronor vardera för att delta på en internationell konferens i Oslo gällande dagkirurgi. Både Caroline och Helen arbetar inom den dagkirurgiska enheten och ser att fler och fler ingrepp sker inom dagkirurgin och önskar med denna konferens bidra till utveckling inom enheten.

Fakta

Signe Thorfinn (1909-2001) föddes i Värnamo, tog realexamen i Värnamo och utbildade sig sedan vid Röda Korsets sjuksköterskeskola i Stockholm. Hon kom att vara verksam som operationssjuksköterska och avdelningsföreståndare på odontologen vid Södersjukhuset i Stockholm.

Signe Thorfinns stiftelse står under överinseende av Qulturum och delar ut stipendier två gånger om året till sjuksköterskor verksamma inom Jönköping län.

Stipendierna avser aktiviteter företrädesvis rörande vård och omsorg av äldre i såväl Sverige som utomlands. I ansökan ska framgå - när, var, hur stipendiet ska användas och hur det kommer vårdtagaren till gagn.

Stipendiet kan användas till att:

- Delta i internationella konferenser
- Hospitering - besöka annan verksamhet för utbyte av erfarenheter
- Utvecklings- och forskningsprojekt
- Omkostnader kring fördjupningsutbildning på högskolenivå såsom resor och litteratur
- För att kunna söka stipendiet ska du vara leg. sjuksköterska, yrkesverksam i Jönköpings län sedan minst två år.
- Signe Thorfinns stiftelse klimatkompenserar valbara certifierade projekt enligt Gold Standard vid flygresor.

Uppdaterad 2023-11-02 09:53

Publicerad av Peter Willsson
Kommunikatör
peter.willsson@rjl.se